
 

 

Albo on line 

 

Oggetto: pubblicazione PTOF, PDM e PAI a.s. 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la legge 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino 

delle disposizioni legislative vigenti”;  

- Vista le delibere del Collegio dei docenti del 24/10/2017 e del Consiglio di Istituto del 30/10/17; 

- Al fine di assicurare la piena trasparenza e pubblicità al PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA, del 

PIANO DI MIGLIORAMENTO e del PIANO ANNUALE PER L’INCLUSIONE dell’IIS “T. Confalonieri”; 

DISPONE 

- la pubblicazione del PTOF, del PDM, del PAI e degli altri documenti allegati al PTOF all’albo pretorio on line 

dell’Istituzione scolastica e sul sito web www.teresaconfalonieri.gov.it alla sezione Amministrazione 

trasparente;  

- la pubblicazione su Scuola in chiaro, nelle more dell’istituzione del Portale unico;  

- l’invio all’USR Campania per le verifiche di cui al c. 13 della L.107/2015. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella De Luca 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 




		2017-10-31T10:12:16+0100




